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Официальный протокол игры
	     
	
	2005  год рождения

	Вид соревнований
	    Турнир, посвященный Дню Победы 
	   Дата
	07.05.2015
	Игра №
	24

	Место проведения
	ГАОУ ДОД «ДЮСШ ДС «Олимпийский», г. Рязань
	  Время
	19:15
	  Зрители
	100  чел.

	 «А»   «Русичи» г. Владимир
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	40
	Ромашечкин Игорь
	 Вр
	Да
	1
	02
	05
	48
	
	
	
	38
	1
	5
	11
	30
	12
	30

	50
	Агафонов Максим
	 Вр
	Да
	2
	32
	33
	51
	42
	
	
	35
	1
	5
	39
	00
	40
	00

	54
	Бадеян Самвел
	Вр
	Да
	3
	34
	04
	25
	
	
	+1
	35
	1
	6
	42
	19
	43
	19

	11
	Нефедов Дмитрий
	Н
	Да
	4
	43
	25
	48
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Бородачев Виталий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Кузнецов Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Афанасьев Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	25
	Обуховский Платон
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Васильев Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Завалышев Владислав            К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Жиряков Владимир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	38
	Шаев Игорь
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	41
	Картач Сергей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	42
	Угодин Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	48
	Королев Семен
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	51
	Тюльпа Вячеслав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Борясов Степан
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Гунченко Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	57
	Байрак Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	62
	Анточел Илья
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер         Володченков Аркадий Дмитриевич
	подпись

	

	«Б»  ДЮСШ ДС «Олимпийский» г. Рязань
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Апрелов Дмитрий
	 Вр
	Да
	1
	15
	34
	3
	10
	4
	
	19
	1
	7
	07
	20
	08
	20

	28
	Воронкин Александр
	 Вр
	Да
	2
	15
	55
	6
	
	
	
	4
	1
	19
	31
	11
	32
	11

	2
	Беляничев Даниил
	Н
	Да
	3
	18
	02
	3
	4
	
	
	6
	1
	5
	33
	33
	34
	04

	3
	Тимохин Тимофей
	Н
	Да
	4
	28
	08
	16
	
	
	
	3
	1
	13
	42
	19
	43
	19

	4
	Шавыкин Степан
	Н
	Да
	5
	32
	07
	10
	3
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Янюк Николай
	Н
	Да
	6
	33
	55
	7
	4
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	

	6
	Поляков Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Нестеренко Богдан
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Рыбалкин Антон
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Оськин Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Бахирев Дмитрий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Бороненков Вячеслав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Косухин Дмитрий 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Туров  Алексей                       
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Толмачев Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Градов Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Гришачев Даниил                  К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Лахтин Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Царев Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Алипов Павел
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Тришкин Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Жидков Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер      Крохин Юрий Анатольевич
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	0
	3
	
	
	4
	Начало
	19
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	50
	1
	
	«Б»
	0
	4
	2
	
	
	6
	Окончание
	20
	30

	
	
	
	
	
	30
	00
	40
	28
	Штрафное

время
	«А»
	1
	
	2
	
	
	3
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	42
	19
	54
	28
	
	«Б»
	1
	
	3
	
	
	4
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	54
	28
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Воейков А.
	Секретарь
	Горшков Е.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	
	подпись
	

	

	Главный судья
	Голубков С.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




